
  

 
 

Comisia de Disertație pentru specializările: 

Fizica Corpului Solid - limba de predare: engleză 

Presedinte Prof. dr. Coriolan Tiușan 

Membru Prof. dr. Ioan Grosu 

Membru Conf. dr. Ioan Botiz 

Membru Lect. dr. Mihai Vasilescu 

Secretar Lect. dr. Răzvan Hirian 

 

Examen Disertație 

Prezentarea și susținerea publică a lucrărilor de disertație va avea loc în sala Hermann Orberth  

conform programului: 

 

Nr. 

crt. 
Numele și prenumele Ora 

1 Aldea Andrei 09:00 

2 Buștihan Alin-Antonio 09:20 

3 Mateaș Adrian 09:40 

4 Alex Mureșan 10:00 

5   

6   

7   

8   

9   

 

Candidaţii trebuie să fie prezenţi în sală la ora 8:55. 

o Timpul alocat prezentării lucrării de diserație este de 12 minute. 

o Minimum 5 minute sunt alocate întrebărilor din partea comisiei. 

o Prezentarea trebuie pregătită în format compatibil Microsoft Office 2003 (.ppt) sau 

Acrobat (.pdf). 

o Prezentările trebuie trimise la adresa razvan.hirian@ubbcluj.ro  până cel târziu 02 iulie 

2025, ora 8:00. 

 


